
SMLOUVA

III POSKYTNUTÍ SLUŽEB LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKU DĚTÍ

l.

Smluxnímany

Dodavatel: Název:

[Č: 46105280

Hi' sídlem:

Tel. :

Č.účtu:

Odběr-mel: Název školy/ školky: Mateřská škola, Ostrava-Poruba,

V. Makovského 4429, příspěvková organizace

Ředitel/ka: Bc. Miroslava Rybková

IČ: 70984697

§15. sídlem: Vincence Makovského 4429/8, Ostrava-Poruba, PSČ: 708 00

Zastoupené: Bc. Míroslavou Rybkovou

Tel.:

2.

mdaxalelsumnüe

Dodavatel Hůl zavazuje provést kwditni lyžařský výcvik dětí Im! akci „Usměvavé lyžování“ ve Ski

areálu Palkovice, V rozsahu pětidenních lekcí. Jedna denní lekce obsahuje 2 hodiny Výuky› Termín

lyžování bude upřesněn al potvrzen emailem :4 informacemi k platbě, po uzavření všech přihlášek

bude 1 kurzem. el rozvrhPřesný časový harmonogram upřesněn týden před Lyžařská výuka časový

může konkrétní situací V věku dětí z)Výuky být přizpůsoben jednotlivých dnech, jejich

schopnostem. Výuku provádí kvaliñkovanl lektoñ/ínstruktoři lyžování. Dodavatel zajistí dopravu

autobusem do §51 areálu a zpět Dodavatel odpovídá za bezpečnost svěřených dětí převzetím dětí

od pedagogického pracovníka při příjezdu do ski areálu, DO
celou dobu lyžařského výcviku. Výuka

lyžování končí nachysláním dětí na odjezd a předáním zpět pedagogickému pracovníkovi.

Dodavatel má uzavřenu Rámcovou smlouvu u pojišťovny Kooperativa pojišťovna, 21.8. na úrazové

3.1 dětí. Každé dítě celou dobu kurzu*doplňkové pojištění (nemoci) jednotlivé je pojištěno po

3.

E l

Odběratel zabezpečí Pedagogický dozor nad dětmi během dopravy tam a zpět. V tomto čase

zodpovídá za bezpečnost a pořádek. V průběhu výcviku pedagogický pracovník pouze sleduje

úspěchy malých lyžařů. Je však k dispozici V případě, že 35 dítě Z osobních důvodů nemůže

zúčastnit Výuky dlouhodobý pláč či při přechodu um WC4 V době přestávky podává svačínku a čaj,

obstarává potřeby dětí. Odběratel zajistí připravenost dětí ke kurzu (zimní oblečení, lyžařská

xýbava, svačinka). Odběratel zajistí vyplnění hromadné Závazné pñhlášky, kde bude jmenovitě

uveden seznam dětí včetně půjčovného a aktuální lyžařské dovednosti.

4.

Blaha

Úhradu kurzu 5:! půjčovného rodiče provedou:

na účet odběratele, popřhotově,

O na celkovou dodavatel Fakturu a (til kurz bude uhrazenaplatbu vystaví platba

do

Da účet dodavatele, popř. hotově,

Cena celotýdenního kurzu je 79° Kč/ dítě. V ceně je obsaženo: výuka dítěte, úrazové pojištění,

pojištění zrušení kurzu n vážných důvodů, doprava autobusem do Ski areálu ai zpět, pitný režim.

Cena liľil ZŠ V ceně 11půjčovného týden íöřšľ 300 Kč/dítě. jsou lyžařské boty lyže. Bezpečnostní

helma a vesta je zapůjčena zdarma.

Součástí smlouvy jsou Časté otázky pro
rodiče S všeobecnými podmínkami jim akci „USMĚVAV'É

LYŽOVÁNÍ“

Smlouva je vyhotovena VC dvou IÍÍÍSPÍChL každá strana obdrží jeden výtisk.

Za odběratele [A, › Za dodavatele:

/
IC: 46 105 280

74'?"


